平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
通期連結業績予想につきましては、新規住宅着工件数は微増しているものの、当期に見込んでいた分譲住宅が計画通り
建設する事が出来ず、売上高、営業利益、経常利益共予想を下回る結果となりました。
一方で、連結子会社である株式会社三重ナゴヤホームズの吸収合併に伴って税効果会計の見直しを行ったこと、及び税
制改正に伴う法定実効税率低下による影響で、法人税等調整額が△76百万円となりました結果、親会社株主に帰属する
当期純利益は予想を上回る結果となりました。
通期個別業績予想につきましても、上記連結業績予想の内容とほぼ同様であります。
これらの結果を業績に反映し、平成28年３月期通期業績予想（連結・個別）を修正致します。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び計画に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後の経済情勢などによって予想数値と異なる場合があります。

平成28年5月6日
各 位

上場会社名 名古屋木材株式会社
代表者 代表取締役社長 丹羽 耕太郎
（コード番号 7903 ）
問合せ先責任者 総務部長 式守 正光
（TEL 052-321-1526）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年11月13日及び平成27年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,901 38 26 14 38.44
今回修正予想(B) 4,576 3 9 78 216.56
増減額(B-A) △325 △35 △17 64
増減率(%) △6.6 △92.1 △65.4 457.1
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期） 4,808 △10 △0 62 172.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,858 45 35 24 65.90
今回修正予想(B) 4,572 6 16 73 202.29
増減額(B-A) △286 △39 △19 49
増減率(%) △5.9 △86.7 △54.3 204.2
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

4,625 2 15 65 181.03

以 上